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PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETE

Anexo 18 A - Quadro de Receitas Derivadas e Originarias

Periodo: Janeiro/ 2024 a Dezembro/ 2024

Gerado em: 14/03/2025 09:46

MFC - CONAM

Titulo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS

Receita Tributaria
Receita de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos

Remuneracéo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias

Total das Receitas Derivadas e Originarias

46.325.983,95
1.773.199,33
226.667,74
0,00

0,00

0,00
2.926.492,15
3.149.990,76

54.402.333,93

43.474.564,25
1.534.073,81
205.497,43
0,00

0,00

0,00
5.510.090,55
1.945.607,22

52.669.833,26
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