



## PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ

Anexo 18 A - Quadro de Receitas Derivadas e Originárias

Período: Janeiro/ 2024 a Dezembro/ 2024

Gerado em: 14/03/2025 09:46

MFC - CONAM

Título	Exercício Atual	Exercício Anterior
<strong>RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS</strong>		
Receita Tributária	46.325.983,95	43.474.564,25
Receita de Contribuições	1.773.199,33	1.534.073,81
Receita Patrimonial	226.667,74	205.497,43
Receita Agropecuária	0,00	0,00
Receita Industrial	0,00	0,00
Receita de Serviços	0,00	0,00
Remuneração das Disponibilidades	2.926.492,15	5.510.090,55
Outras Receitas Derivadas e Originárias	3.149.990,76	1.945.607,22
<strong>Total das Receitas Derivadas e Originárias</strong>	<strong>54.402.333,93</strong>	<strong>52.669.833,26</strong>

JOSÉ CARLOS REGONHA JUNIOR  
PREFEITO

MAURO FERREIRA ADORNO FILHO  
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

FRANCISCO PEDRO DALBONI  
TÉCNICO EM CONTABILIDADE  
T.C.- CRC-1SP160932/0-1

